שהכניסו בכוונה, כאשר שאפו להתאים את המצוי לאידיאל שגוי.

לדעת קוטשר, המטרה המדעית של חוקר הלשון היא לנפות את השפה הניבטת מכתבי
היד ומהדפוסים משיבושים שנפלו בה במהלך מסירתה. קוטשר טען שהמתודולוגיה

ראו מור, תשע"ו, עמ' 21-12; וייז, 2012, 2015; ובר־אשר סיגל, תשע"ו. 13
המתודה שקוטשר פיתח לראשונה בהקשר של הארמית הגלילית )קוטשר, תש"י-תשי"ב( ולאחר 14

מכן גם בהקשר של הארמית הבבלית )קוטשר, תשכ"ב( ושל לשון חז"ל )קוטשר, תשכ"ג(.
קוהן, 1962. 15